
  

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра 

(Тюменская область) 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АГАНСКАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 
 

      

 

от 22.09.2023  № 245- О 

О  проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/2024 учебном году 

      

          В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», методическими рекомендациями по 

организации и проведению школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году, 

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской 

Федерации от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении санитарных правил СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», на 

основании приказа управления образования и молодёжной политики от 

15.09.2023 № 315 «О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников на территории района в 2023/2024 учебном году», в целях 

выявления, развития творческих способностей, широты кругозора одаренных 

учащихся, а также организации и проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году,  

 

Приказываю: 

 

1. Провести с 28 сентября по 26 октября 2023 года школьный этап 

всероссийской олимпиады школьников (далее – школьный этап Олимпиады) 

для обучающихся 4-11 классов: 

1.1. На базе технологической платформы «Сириус.Курсы» для 

обучающихся: 

- 5-11 классов по общеобразовательным предметам: химии, биологии, 

физике, информатике и ИКТ, астрономии; 

- 4 - 11 классов – математике; 

1.2. В учреждении в очном формате для обучающихся: 



  

- 5-11 классов по общеобразовательным предметам: географии, 

литературе, английскому языку, истории, технологии, физической культуре; 

- 4-11 классов – русскому языку; 

- 6-11 классов – обществознанию; 

- 8-11 классов – основам безопасности жизнедеятельности (ОБЖ). 

 

2. Утвердить: 

2.1. Место проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников: МБОУ «Аганская ОСШ»; 

2.2. График проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам в 2023/2024 учебном году 

согласно приложению 1; 

2.3. Персональный состав жюри школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 

2023/2024 учебном году согласно приложению 2; 

2.4. Квоту победителей и призёров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году: не более 5 человек по 

каждому общеобразовательному предмету (1 победитель и до 4 призеров) 

согласно приложению 3. 

 

3. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников среди 

учащихся 4-11 классов на добровольной основе в соответствии с 

утверждёнными Требованиями к проведению школьного этапа олимпиады по 

каждому общеобразовательному предмету, Порядком проведения 

Всероссийской олимпиады школьников по учебным предметам: английский 

язык, биология, география, история, математика, обществознание, русский 

язык, физика, химия, физическая культура, технология. 

 

4. Назначить ответственным за организацию и проведение школьного 

этапа Всероссийской олимпиады школьников (далее Ответственный) 

заместителя директора Чухрай Ю.И. 

5. Ответственному Чухрай Ю.И.: 

5.1. Создать условия и обеспечить качественную организацию 

проведения школьного этапа Олимпиады, в том числе с учетом действующих 

на момент проведения Олимпиады санитарно-эпидемиологических требований 

к условиям и организации проведения; 

5.2. Обеспечить получение и раздачу индивидуальных кодов доступа 

участникам школьного этапа Олимпиады, подавшим свое заявление на участие 

в Оргкомитет школьного этапа Олимпиады по общеобразовательным 

предметам: математика, физика, химия, биология, информатика, астрономия;  

5.3. Обеспечить доступ общественных наблюдателей к месту проведения 

школьного этапа Олимпиады, в том числе в период подачи и рассмотрения 

апелляций;  

5.4. Обеспечить сбор и хранение заявлений родителей (законных 

представителей) обучающихся, заявивших о своём участии в олимпиаде, об 



  

ознакомлении с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников 

и о согласии на сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и 

публикацию персональных данных своих несовершеннолетних детей, а также 

их олимпиадных работ, в том числе в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет согласно приложению 4; 

5.5. Обеспечить хранение олимпиадных заданий по каждому 

общеобразовательному предмету для школьного этапа олимпиады с учетом 

установленной законодательством Российской Федерации ответственности за 

их конфиденциальность; 

5.6. Провести инструктаж участников олимпиады - информировать 

обучающихся и их родителей (законных представителей) о сроках и местах 

проведения школьного этапа проведения всероссийской олимпиады 

школьников по каждому общеобразовательному предмету, продолжительности 

олимпиады, порядке подачи апелляций о несогласии с выставленными 

баллами, о случаях удаления с олимпиады, а также о времени и месте 

ознакомления с результатами олимпиады, а также о Порядке проведения 

всероссийской олимпиады школьников и утверждённых Требованиях к 

организации и проведению школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету; 

5.7. Сформировать школьную команду для участия в муниципальном 

этапе Олимпиады из числа победителей и призеров школьного этапа 

Олимпиады текущего учебного года по возрастным группам согласно 

установленной квоте.  

5.8. Предоставить до 26.10.2023 в муниципальное автономное 

учреждение дополнительного образования «Спектр»: 

5.8.1. Протоколы жюри школьного этапа олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету; 

5.8.2. Отчет по итогам школьного этапа; 

5.8.3. Заявку на участие в муниципальном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в соответствии с установленными квотами на участие 

в муниципальном этапе в соответствии с приложением 5. 
 

6. Классным руководителям 4-11 классов: 

6.1.  Обеспечить сбор заявлений родителей (законных представителей) 

обучающихся, заявивших о своём участии в олимпиаде, ознакомить с 

Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников и о согласии на 

сбор, хранение, использование, распространение (передачу) и публикацию 

персональных данных своих несовершеннолетних детей, а также их 

олимпиадных работ, в том числе в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет; 

6.2. Проинформировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о сроках и местах проведения школьного этапа Олимпиады по 

каждому общеобразовательному предмету. 

 

 



  

7. Учителям-предметникам: 

7.1. Обеспечить возможность участия каждого желающего обучающегося 

в школьном этапе Олимпиаде, в том числе создание специальных условий для 

участников Олимпиады с ОВЗ, учитывающих состояние их здоровья, 

особенности психофизического развития;  

7.2. Организовать проведение  инструктажа  участников олимпиады; 

7.3. Своевременно заполнять протоколы олимпиад, рейтинговые таблицы 

(приложение 6). 

7.4.  Сдать всю отчётную документацию в течение двух дней после 

проведения олимпиады заместителю директора Чухрай Ю.И. 

 

8. Жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам: 

8.1. Принять для оценивания закодированные (обезличенные) 

олимпиадные работы участников олимпиады; 

8.2. Оценить выполненные олимпиадные задания в соответствии с 

утверждёнными критериями и методиками оценивания выполненных 

олимпиадных заданий; 

8.3. Провести анализ олимпиадных заданий и их решений, показ 

выполненных олимпиадных работ в соответствии с Порядком и 

организационно-технологической моделью этапа олимпиады; 

8.4. Определить победителей и призёров олимпиады на основании 

ранжированного списка участников по каждому общеобразовательному 

предмету с учетом результатов рассмотрения апелляций и, в соответствии с 

установленной квотой, оформить итоговый протокол. 

 
9. Борозёновой У.О., лаборанту обеспечить: 

9.1.  Получение олимпиадных заданий по защищённому каналу связи для 

школьного этапа по каждому общеобразовательному предмету за один день до 

проведения олимпиады, тиражирование, хранение, работ участников 

школьного этапа по общеобразовательным предметам: география, русский 

язык, английский язык, история, обществознание, технология, физическая 

культура в соответствии с графиком проведения олимпиад. 

9.2. Фиксацию видеонаблюдения в аудиториях проведения школьного 

этапа Олимпиады. 

 

10. Ответственному за сайт опубликовать протоколы проведения 

школьного этапа Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету на 

сайте муниципального общеобразовательного учреждения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет после проведения олимпиады по 

каждому предмету в установленные сроки; 

 

10. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                   Т.В. Шакун 



  

Приложение 1к приказу МБОУ 

"Аганская ОСШ" 

  от 22.09.2023 № 245-О 

 

График проведения  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2023/2024 учебном году 

 
Дата, время Предмет Классы 

03 октября  

 

литература  5-11  

04 октября  

 

обществознание 6-11  

09 октября  

 

история  5-11  

10 октября английский язык 5-11  

11 октября  

 

русский язык  4-11  

13 октября  

 

основы безопасности жизнедеятельности 7-11  

16 октября  

 

Физическая культура 5-11  

17 октября  

 

технология 5-11  

24 октября  география 5-11  

 

 

 

График проведения школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

на базе технологической платформы «Сириус.Курсы» 

 

 

 

Дата Общеобразовательный предмет Классы 

28 сентября  Физика 7-11 

05 октября  Химия 7-11 

02 октября  Астрономия 5-11 

12 октября  Биология 5-11 

19 октября   Математика  4-6 

20 октября  Математика  7-11 



  

Приложение 2 к приказу  МБОУ 

"Аганская ОСШ" 

от 22.09.2023 № 245-О 

 

Состав жюри 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/2024 учебном году 

 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении 

«Аганская общеобразовательная средняя школа» 

 
География: 

1. Митюшина Галина Николаевна, учитель математики, информатики и ИКТ, 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская 

общеобразовательная средняя школа», председатель жюри; 

2. Чухрай Юлия Ивановна, учитель русского языка и литературы, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

3. Мухаметшина Залия Хаметовна, учитель биологии, химии, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

4. Абушахмина Гульнур Азатовна, учитель математики, физики, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

5. Игнатенко Наталья Владимировна, методист, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри. 

  

Русский язык: 

1. Ватутина Ольга Васильевна, учитель русского языка и литературы, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», председатель жюри; 

2. Камышанова Наталья Валентиновна, учитель русского языка и литературы, 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская 

общеобразовательная средняя школа», член жюри; 

3. Игнатенко Наталья Владимировна, учитель иностранного языка, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

4. Гукова Анна Васильевна, учитель истории и обществознания, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

5. Чухрай Юлия Ивановна, учитель русского языка и литературы, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри. 

 

Литература: 

1. Ватутина Ольга Васильевна, учитель русского языка и литературы, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», председатель жюри; 



  

2. Камышанова Наталья Валентиновна, учитель русского языка и литературы, 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская 

общеобразовательная средняя школа», член жюри; 

3. Игнатенко Наталья Владимировна, учитель иностранного языка, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

4. Гукова Анна Васильевна, учитель истории и обществознания, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

5. Чухрай Юлия Ивановна, учитель русского языка и литературы, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри. 

 

Английский язык: 

1. Игнатенко Наталья Владимировна, учитель иностранного языка, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», председатель жюри; 

2. Камышанова Наталья Валентиновна, учитель русского языка и литературы, 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская 

общеобразовательная средняя школа», член жюри; 

3. Ватутина Ольга Васильевна, учитель русского языка и литературы, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

4. Гукова Анна Васильевна, учитель истории и обществознания, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

5. Чухрай Юлия Ивановна, учитель русского языка и литературы, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри. 

 

История, обществознание: 

1. Гукова Анна Васильевна, учитель истории и обществознания, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», председатель жюри; 

2. Камышанова Наталья Валентиновна, учитель русского языка и литературы, 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская 

общеобразовательная средняя школа», член жюри; 

3. Ватутина Ольга Васильевна, учитель русского языка, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри; 

4. Игнатенко Наталья Владимировна, учитель иностранного языка, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

5. Чухрай Юлия Ивановна, учитель русского языка и литературы, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри. 

 

Физическая культура: 

1. Булатов Максим Алексеевич, учитель физической культуры, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», председатель жюри;  



  

2. Грузина Зоя Ивановна, учитель начальных классов, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри; 

3. Петрова Евгения Леонидовна, учитель начальных классов, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри; 

4. Покачева Алла Сергеевна, учитель начальных классов, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри; 

5. Калиновский Андрей Сергеевич, учитель, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри. 

 

Основы безопасности жизнедеятельности: 

1. Мухаметшина Залия Хаметовна, учитель химии, биологии, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», председатель жюри; 

2. Калиновский Андрей Сергеевич, учитель, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри; 

3. Булатов Максим Алексеевич, учитель, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри; 

4. Покачева Алла Сергеевна, учитель начальных классов, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри; 

5. Игнатенко Наталья Владимировна, методист, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри. 

 

Технология: 

1. Петрова Евгения Леонидовна, учитель начальных классов, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», председатель жюри; 

2. Покачева Алла Сергеевна, учитель начальных классов, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри; 

3. Паршонок Василий Васильевич, учитель технологии, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри; 

4. Игнатенко Наталья Владимировна, методист, муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя школа», член 

жюри; 

5. Чухрай Юлия Ивановна, учитель русского языка и литературы, муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Аганская общеобразовательная средняя 

школа», член жюри. 

 

 

 

 

 



  

Приложение 3 к приказу МБОУ 

"Аганская ОСШ" 

от 22.09.2023  № 245-О 

 

  Требования 
к определению победителей и призёров олимпиады 

на основании рейтинга по каждому общеобразовательному предмету  
и в соответствии с квотой 

 
1. Победители и призёры Олимпиады определяются на основании 

достигнутых результатов в каждой из параллелей (отдельно по 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 
и 11 классам), которые заносятся в итоговую таблицу, представляющую собой 
ранжированный список участников, расположенных по мере убывания 
набранных ими баллов (далее - итоговая таблица). Участники с равным 
количеством баллов располагаются в алфавитном порядке.  

2. Победителем Олимпиады признается участник, набравший наибольшее 
количество баллов, составляющее более половины от установленных баллов по 
каждому общеобразовательному предмету. 

3. Призерами Олимпиады признаются участники Олимпиады, следующие 
за победителем, располагающиеся в итоговой таблице и набравшие не менее 
половины от установленных баллов по каждому общеобразовательному 
предмету. 

4. Решение о победителях и призёрах принимается на основании 
протоколов, предоставленных жюри, большинством голосов при наличии 2/3 
членов Оргкомитета. В случае равенства голосов решающим является голос 
председателя Оргкомитета.  

5. Список победителей и призеров Олимпиады утверждается приказом 

управления образования и молодежной политики администрации района.  
6. Победители и призёры Олимпиады награждаются поощрительными 

грамотами.  
7. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по каждому 

общеобразовательному предмету (рейтинг победителей и призеров), в том 
числе протоколы жюри школьного этапа Олимпиады утверждается приказом 
управления образования и молодежной политики администрации района. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 4 к приказу МБОУ 

"Аганская ОСШ" 

от 22.09.2023 № 245-О 

 

Форма  

Заявление – согласие родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних обучающихся, заявивших об участии во всероссийской олимпиаде 

школьников на обработку персональных данных 
Я, _____________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________, 
(фамилия, имя, отчество, паспортные данные и статус законного представителя несовершеннолетнего – мать, отец, опекун, попечитель или 

уполномоченный представитель органа опеки и попечительства или учреждение социальной защиты, в котором находится нуждающийся в 
опеке или попечительстве несовершеннолетний, либо лица, действующего на основании доверенности, выданной законным 

представителем) 

даю согласие в отношении  

_____________________________________________________________________________    _____________ г.р., 
                                                  (фамилия, имя, отчество ребенка)                                                                                        (дата рождения) 

обучающегося(щейся)_______класса  

___________________________________________________________________________________________, 
                  (наименование общеобразовательной организации) 

на обработку следующих сведений, составляющих персональные данные ребенка:  

фамилия, имя, отчество, дата рождения, образовательное учреждение, класс, необходимых  

управлению образования и молодежной политики администрации Нижневартовского района, в целях 

реализации мер по поддержке и развитию одаренности, а также для участия в конкурсных мероприятиях 

всероссийской олимпиады школьников (школьный, муниципальный, региональный, заключительный этапы). 

Согласен на совершение оператором обработки персональных данных, указанных в данном документе, 

в том числе на сбор, анализ, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, 

изменение), извлечение, использование, обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных 

данных. 

Согласен на передачу вышеперечисленных персональных данных в муниципальное автономное 

учреждение дополнительного образования «Спектр», автономное учреждение дополнительного 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Институт развития 

образования», Департамент образования и молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – 

Югры, Министерство образования и науки Российской Федерации, а также другим учреждениям и 

организациям, принимающим участие в проведении всероссийских олимпиад и иных конкурсных мероприятий, 

для достижения вышеуказанных целей. 

Согласен на публикацию персональных данных, олимпиадной работы моего несовершеннолетнего 

ребенка, в том числе в информационно-коммуникационной сети «Интернет». 

В целях информационного обеспечения согласен на включение в общий доступ на официальном сайте 

администрации Нижневартовского района, муниципального автономного учреждения дополнительного 

образования «Спектр», автономного учреждения дополнительного профессионального образования Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры «Институт развития образования», Департамента образования и 

молодежной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры следующих сведений, составляющих 

персональные данные ребенка: фамилию, имя, отчество, дата рождения, образовательное учреждение, класс. 

Обработку персональных данных разрешаю на срок, необходимый для достижения вышеуказанных 

целей. 

Подтверждаю, что с порядком отзыва согласия на обработку персональных данных в соответствии с п.5 

ст.21 Федерального закона № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» ознакомлен(а). 

Права и обязанности в области защиты персональных данных мне известны. С юридическими 

последствиями автоматизированной обработки персональных данных ознакомлен(а). 

________________ /___________________/                                              «___» __________ 2022 г. 

С Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников» ознакомлен(а). 

                                                                         ________________ /________________________/ 
        Подпись гражданина            расшифровка подписи  

«___» __________ 2022 г. 

 

 



  

Приложение 5  к приказу МБОУ 

"Аганская ОСШ" 

от 22.09.2023 № 245-О 

 
 

Форма заявки на участие в муниципальном этапе всероссийской олимпиады  

школьников в 2023/2024 учебном году 

 

ЗАЯВКА 

на участие команды ___________________________________________________ 

                                                   (полное наименование образовательного учреждения в 

соответствии с Уставом) 

в муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году. 

 

№ 

п/п 

Предмет Фамилия, 

имя, 

отчество 

(полность

ю) 

Класс Дата 

рожд

ения 

Паспортные 

данные 

(серия, 

номер, кем и 

когда выдан) 

(с согласия 

родителей) 

Количеств

о баллов, 

набранны

х на 

школьном 

этапе в 

2023/2024

учебном 

году 

Статус 

участника 

школьног

о этапа 

(победите

ль, 

призер, 

участник) 

Фамилия

, имя, 

отчество 

(полност

ью) 

учителя 

(наставн

ика), 

подготов

ившего 

участник

а 

олимпиа

ды 

1.         

2.         

3.         

 

Ответственный школьный координатор (ФИО) ________________ (подпись)  

Контактный телефон_____________________ 

 

Руководитель муниципального  

образовательного учреждения _______________________________ (подпись)  

 

                                                  М.П.          

 «_____»_________2023  г.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение 6  к приказу МБОУ 

"Аганская ОСШ" 

от 22.09.2023 № 245-О 

 

 

Протокол  

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

на территории Нижневартовского района  

в 2023/2024 учебном году 

 

Наименование МБОУ: 

________________________________________________________ 

Предмет: _____________________________ 

Класс: _______________________________  

Дата проведения: ________________________ 

Количество участников: ______________________ 

Максимальный балл: ________________________ 

 
№ Фамилия Имя 

Отчество 

Уровень (класс) 

обучения 

Полное 

название 

общеобра

зовательн

ого 

учрежден

ия по 

Уставу 

Результат 

(балл) 

% 

выполне

ния 

заданий 

Рейтинг

овое 

место 

1    По 

убыванию 

  

2       

 

 

Председатель жюри: ______________/_________________________________ 

                                             Подпись                                                         ФИО полностью 

 

Члены жюри: ______________/_______________________________________ 

                                             Подпись                                                         ФИО полностью 

                         ______________/_______________________________________ 

                                             Подпись                                                         ФИО полностью 

 

                         ______________/_______________________________________ 

                                             Подпись                                                         ФИО полностью 

 
                         ______________/_______________________________________ 

                                             Подпись                                                         ФИО полностью 

                         ______________/_______________________________________ 

                                             Подпись                                                         ФИО полностью 



  

Рейтинг участников по  _______________(предмет) 

 

1. Максимальный балл ______ 

2. Результаты участников: 

 

№ 

п/п 

ФИО участника 

(полностью) 

Класс Количес

тво 

набранн

ых 

баллов 

Процент 

выполнен

ия 

ФИО 

учителя 

(полность

ю) 

  5    

  6    

 Всего     

 

3. Анализ текстовых заданий (в свободной форме) 

 

 

Председатель жюри: ФИО_____ Подпись 

Члены жюри: ФИО ___________ Подпись 

      ФИО ___________ Подпись 

                        ФИО ___________ Подпись 

                        ФИО ___________ Подпись 

                        ФИО ___________ Подпись 

 

 
 

 

 

 


